
 

Universidad Nacional del Nordeste 

   Facultad de Ciencias Económicas 

                   3500 – Resistencia (CHACO) 

                         República Argentina 

 

 

   RESOLUCIÓN N° 100 

  RESISTENCIA, 16 ABRIL 2020 

 

VISTO: 

 La Resolución Nº 199-2020-D, dictada por la Señora Decana Ad-
Referéndum del Consejo Directivo; y  

CONSIDERANDO: 

 Que la misma ha sido tratada y aprobada en sesión del día 
de la fecha; 

Por ello: 

EL CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

 
R E S U E L V E: 

 

ARTÍCULO 1º: Ratificar en todas sus partes la Resolución Nº 199-2020-D, dic-
tada por la Señora Decana, Ad-Referéndum del Consejo Directivo, que tex-
tualmente expresa: “RESOLUCION Nº 199. RESISTENCIA, 13 ABRIL 2020. 
VISTO: La nota elevada por el Secretario de Asuntos Estudiantiles; 
CONSIDERANDO: Que a través de la mencionada nota solicita se la integra-
ción de la Sub-Comisión de Becas de esta Unidad Académica, que entenderá 
en la convocatoria para el ciclo lectivo 2020, dispuesta por el Rectorado de la 
UNNE; Lo establecido en el Artículo 6 del Anexo I de la Resolución Nº 73/85-
CS; Por ello: LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS  
AD REFERÉNDUM DEL CONSEJO DIRECTIVO - R E S U E L V E: 
ARTICULO 1º: Designar como Integrantes de la Sub-Comisión de Becas de 
esta Facultad, a los siguientes docentes y alumnos: Presidente: Titular de la 
Secretaría de Asuntos Estudiantiles – en representación de la Señora Deca-

na: Sr. Patricio Leandro GONZALEZ. Integrantes Docentes: Licenciada Ma-
ría Virginia ALISIO y Licenciado Antonio Julio MILLAN. Integrantes 
Alumnos: Titulares: Lara Micaela VILLORDO PUJALTE –LU N° 49984– y 
Emilio G. RIZZOTTI –LU N° 47483-. Suplentes: María José MUÑIZ –LU Nº 
55559- y Lautaro Martin MARTINEZ –LU Nº 52728. ARTICULO 2º: Registrar 
la presente Resolución, efectuar las comunicaciones correspondientes y opor-
tunamente proceder a su archivo.” 

 
ARTÍCULO 2º: Registrar la presente Resolución, efectuar las comunicaciones 
correspondientes y oportunamente proceder a su archivo. 

 

 

 

 

 

 

CONSEJO- CUARENTENA- SESIÓN 16-4-20- RESOLUCIONES APROBADAS.199 – SUBCOMISIÓN DE BECAS 


